
                                                       Uchwała Nr XIV/107/2019
                                                       Rady Gminy Grunwald
                                                       z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                       z dnia 29 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/121/09 Rady Gminy Grunwald z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie
ustalenia  Regulaminu  określającego  wysokość  i  szczegółowe  warunki przyznawania  nauczycielom
dodatków:  motywacyjnego,  funkcyjnego,  wynagrodzenia  za godziny  ponadwymiarowe,  godziny
doraźnych zastępstw,  za warunki pracy oraz wysokość i  warunki wypłacania nagród dla nauczycieli
szkół podstawowych, gimnazjum prowadzonych przez Gminę Grunwald

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z
2019 r. poz. 506 ze zm.)  art. 30 ust. 6 i 6a,  art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) w związku z art.1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. - o
zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§  1.  W  regulaminie  określającym  wysokość  i  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, doraźnych zastępstw,
za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół podstawowych, gimnazjum
prowadzonych przez Gminę Grunwald,  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/121/09 Rady Gminy
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego
wysokość  i  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków:  motywacyjnego,  funkcyjnego,
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, za warunki pracy oraz wysokość
i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli  szkół podstawowych, gimnazjum prowadzonych przez Gminę
Grunwald  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko-Mazurskiego  z  2009  r.   Nr  77,  poz.  1186  ze  zm.)  wprowadza  się
następujące zmiany:
1)  Rozdział  III § 7 ust. 2 lit. a  otrzymuje brzmienie:
„§  7 ust.  2  lit  a.   Miesięczna stawka dodatku dla  wychowawcy klasowego w przedszkolach i  oddziałach
przedszkolnych  wynosi 300,00 złotych.”
2) Rozdział  III § 7 ust. 2 lit. b  otrzymuje brzmienie:
„§ 7 ust. 2 lit b.  Miesięczna stawka dodatku dla wychowawcy klasowego  wynosi 300,00 złotych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

                                                                                                             
                                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                                        Cecylia Lecewicz-Husar



Uzasadnienie

Projekt  uchwały  przewiduje  podwyższenie  dodatku  funkcyjnego  nauczyciela  z  tytułu
sprawowania  funkcji  wychowawcy  klasy   w  wysokości  300,00  zł/miesięcznie  w  związku
wprowadzoną  ustawą  z  dnia  13  czerwca  2019 r.  o  zmianie  ustawy  –  Karta  Nauczyciela  oraz
niektórych innych ustaw Dz. U. z 2019 r., poz 1287. 
Skutki  finansowe  wprowadzonych  zmian,  wzrost  nakładów  finansowych  w  okresie  od  września
2019r. do grudnia 2019 r. wyniesie – 36 725,16 zł w tym:

1) SP Frygnowo – 6 027,08 zł,
2) SP Gierzwałd – 7 843,92 zł, 
3) ZSP Mielno – 6 027,08 zł, 
4) SP Szczepankowo – 6 027,08 zł
5) SP Stębark – 10 800,00 zł 


